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	Klass
	Kontaktperson
	Mejladress
	Telefon

	AIIIa
	Brita Dankel (Forssell)
	brita.dankel@hotmail.se
	072-724 07 88; 018-37 07 88

	AIIIb
	Ulf Burström
	ulfbo@live.se
	073-267 10 11

	AIIIc
	Margaretha Lindmark
	lmargaretha@hotmail.com
	073-977 15 05

	AIIId
	Martin Grenholm
	martin.grenholm@allt1.se
	070-276 80 95; 0913-201 15

	AIIIe
	Bo Tångefjord (Johansson)
	bo.tangefjord@telia.com
	070-268 48 38

	AIIIf
	Anita Hedman
Monique Lindberg
	anita.hedman@student67.se 
bmoniquelindberg@gmail.com
	070-318 24 56; 0455-123 59
076-262 72 45

	LIIIa
	Birgitta Eriksson
	birgittae29@hotmail.com
	070-237 35 28

	LIIIb
	Barbro Viklund
Berith Brännström
	barbro.viklund@telia.com
berith.brannstrom@gmail.com
	070-564 89 02
070-521 67 48

	RIIIa
	Anja Dikman (Agneta Westerlund)
	anja@dikman.se
	076-929 35 64; 023-267 11

	RIIIb
	Lisbeth Lindmark (Lindqvist)
	lisbeth.lindmark@gmail.com
	070-366 46 54; 0911-20 92 15

	RIIIc
	Sören Kågedal
	soren.kagedal@gmail.com
	070-673 53 52

	RIIId
	Christer Engström
	kemisten@telia.com
	072-544 62 78

	RIIIe
	Ulla Björklund
	arstabacke.16@gmail.com
	070-530 18 65




